
Telefon: 317 792 334            E-mail: vranov@chopos.cz            IČ: 002 32 980               Bank.spojení: KB Benešov, č. ú.: 9825121/0100 

Obecní úřad Vranov  
Vranov 16  
257 22 Čerčany 
 
       

 
 

 

Vaše značka / ze dne 

 

Naše značka 

 

Vyřizuje                       

 

Ve Vranově dne 

13. 5. 2021 446/2021                                Josef Vašák  26. 5. 2021 

 
Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., 
 
Dne 19. 5. 2021, pod č. j. 446/2021 byla zapsána do spisového deníku žádost  
o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze 
dne 13. 5. 2021, která se týká poskytnutí informace a to žádosti o informaci dle zákona  
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a to zaslání dopisu, který byl zaslán 
starostou obce Vranov jako odpověď na dopis starosty obce Hvězdonice ze dne 3.2.2021, 
který se týkal radarového měření ve Vranově a byl projednán na zasedání zastupitelstva 
obce Vranov dne 31.3.2021. 
 
Odpověď:  

 
1. Odpověď na dopis starosty obce Hvězdonice příloha č.1 
 
                                                                                                            
                                                                                                             
 
                                                                                                             S pozdravem 
                                                                                                           
                                                                                                               Josef Vašák 
                                                                                                            starosta obce Vranov  

    
 

                                                                                                                                              

  

         

       Václav Tejkl 
       Benkova 1701/3 
       149 00 Praha 4- Chodov 
        
        
 


		2021-05-26T17:12:09+0200
	Josef Vašák




